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1. Wstęp

Powiat wrzesiński współpracuje z organizacjami sektora pozarządowego w oparciu
o roczne programy przyjmowane przez Radę Powiatu Wrzesińskiego. Program współpracy
powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymiprecyzuje szczegółowo cele, formy,
zasady i zakres współpracy oraz określa wysokość środków przeznaczanych na ich
realizację na dany rok budżetowy.

Program współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi
tworzonyjest w sposób partycypacyjny. Organizacje pozarządowe mogą włączać się w jego
kreowanie przy tworzeniu treści, a także podczas późniejszych konsultacji dokumentu.

Rada Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 350/LV/2023 z dnia 21 września 2023 r.
uchwaliła Program współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku
publicznego i o wolontariacie na 2024 r.

Projekt programu został poddany konsultacjom społecznym. Zostały one
przeprowadzone w trybie ustalonym uchwałą nr 255/XLI/2010 Rady Powiatu we Wrześni
z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji
z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego
w dziedzinach dotyczących działalności statutowej tych organizacji.

Głównym założeniem powyższego programu jest rozwijanie współpracy powiatu
wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymii wzmacnianie rozwoju społeczeństwa.

Do celów szczegółowych programu należy m.in.: umocnienie lokalnych działań,
stworzenie warunków dla powstawania inicjatyw i struktur funkcjonujących na rzecz
społeczności lokalnych, zwiększenie wpływu sektora obywatelskiego na kreowanie polityki
społecznej w powiecie wrzesińskim, poprawa jakości życia poprzez pełniejsze zaspokajanie
potrzeb społecznych, wykorzystanie potencjału i możliwości organizacji pozarządowych
oraz prezentacja dorobku organizacji pozarządowych i promowanie ich osiągnięć.

Do priorytetowych zadań publicznych adresowanych do mieszkańców powiatu
wrzesińskiego, realizowanych przy współudziale organizacji pozarządowych w 2024 roku,
należały przedsięwzięcia w następujących obszarach:

*>_ kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego:

> organizacja wydarzeń kulturalnych, m.in. wystaw, konkursów, przeglądów, festiwali,
warsztatów, koncertów, spektaklii innych,

> wspieranie działalności zespołów artystycznych,

> propagowanie historii i tradycji lokalnych oraz regionalnych,



>, "es
;

> przygotowanie i wydawanie publikacji służących upowszechnianiu historii, tradycji

i kultury powiatu wrzesinskiego;

edukacji:

> organizacja projektów i konkursów edukacyjnych propagujących i rozwijających

wiedzę oraz umiejętności wśród dzieci i młodzieży;

działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży:

> organizacja wypoczynku dzieci | młodzieży, w tym organizacja wyjazdów

edukacyjnych, kolonii, wycieczek;

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej:

> wspieranie działań na rzecz mieszkańców w zakresie aktywnościruchowej,

> organizacja zawodów sportowych na szczeblu powiatowym w ramach rozgrywek

szkolnych;

ratownictwa i ochrony ludności:

> wspieranie działań zmierzających do poszerzania wiedzy i umiejętności w zakresie

bezpieczeństwa,ratownictwai ochrony ludności;

ochrony i promocji zdrowia:

> upowszechnianie i promowanie profilaktyki chorób,

> wspieranie inicjatyw służących promowaniu zdrowego stylu życia,

> przeciwdziałanie uzależnieniom i chorobom psychicznym,

> działania związane z promowaniem krwiodawstwa i dawstwa szpiku;

pomocy społecznej, w tym działalność na rzecz rodzin i osób w trudnejsytuacji życiowej:

> zapewnienie nieodpłatnego posiłku osobom i rodzinom w trudnej sytuacji życiowej,

> działalność na rzeczintegracji społecznej,

> przeciwdziałanie negatywnym zjawiskom społecznym poprzez organizację czasu

wolnego dzieci i młodzieży;

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych:

> działania w celu poprawy stanu fizycznegoi psychicznego osób niepełnosprawnych

poprzez m.in. warsztaty, spotkania terapeutyczne, działania profilaktyczne,

usprawniające i rehabilitacyjne, treningi, udział w zawodach, wydarzenia rekreacyjno-

sportowei kulturalne;

> wspieranie inicjatyw propagujących edukację wśród osób niepełnosprawnych;

działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym:

> działania w celu poprawy stanufizycznego i psychicznego osób starszych poprzez

m.in. warsztaty, spotkania terapeutyczne, działania profilaktyczne, usprawniające

i rehabilitacyjne, treningi, wydarzenia rekreacyjno-sportowei kulturalne,

> wspieranie inicjatyw propagujących edukację wśród osób starszych;

ekologii:

> realizacja projektów mających na celu upowszechnianie ochrony środowiska;

 



2,* udzielania nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej pomocy prawnej
oraz realizowanie działań edukacyjnych zmierzających do zwiększania świadomości

prawnej społeczeństwa.

2. Współpraca powiatu wrzesińskiego z organizacjami
pozarządowymi

Współpraca powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi odbywa się
na zasadach partnerstwa oznaczającego dobrowolną współpracę w rozwiązywaniu wspólnie
zdefiniowanych problemów i wspólne osiąganie wytyczonych celów, suwerenności
oznaczającej, że współdziałanie powiatu z organizacjami pozarządowymi kształtowanejest

z poszanowaniem wzajemnej autonomii i niezależności, efektywności polegającej
na wspólnym dążeniu do osiągnięcia możliwie najlepszych efektów realizacji zadań
publicznych, uczciwej konkurencji oznaczającej równy dostęp do informacji o ogłaszanych
otwartych konkursach ofert, jasnych kryteriów przy dokonywaniu oceny ofert i podejmowaniu
decyzji w zakresie ich finansowania, jawności oznaczającej, że wszystkie możliwościi formy

współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi są podane do publicznej
wiadomości, pomocniczości polegającej na zleceniu lub powierzeniu organizacjom
pozarządowym celów publicznych do realizacji oraz zapewnieniu przez organizacje
pozarządoweich wykonania w sposób ekonomiczny, profesjonalny i terminowy.

Współdziałanie powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi opiera się
na współpracy o charakterze finansowym i pozafinansowym.

Współpraca finansowa polega na zlecaniu organizacjom pozarządowym realizacji
zadań publicznych w trybie powierzania lub wspierania wykonania zadania
wraz z udzieleniem dotacji ze środków budżetowych na ich realizację. Z roku na rok wzrasta
liczba podmiotów zainteresowanych dotacjami na realizację zadań z zakresu kultury,
ekologii, kultury fizycznej, edukacji, działalności na rzecz dzieci i młodzieży, promocji
zdrowia, ratownictwa, działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym oraz osób

niepełnosprawnych.

Współpraca pozafinansowa polega w szczególności na wzajemnym informowaniu

się o planowanych kierunkach działalności, promowaniu i prezentowaniu działalności
organizacji pozarządowych, umożliwianiu nawiązywania kontaktów i współpracy organizacji
pozarządowych w skali lokalnej oraz regionalnej, inicjowaniu bądź współorganizowaniu
szkoleń i spotkań informacyjnych dla organizacji pozarządowych z udziałem przedstawicieli



samorządu powiatowego, tworzeniu, w miarę potrzeb, wspólnych zespołów o charakterze

doradczym i inicjatywnym, złożonych z przedstawicieli organizacji pozarządowych

oraz przedstawicieli właściwych organów powiatu wrzesińskiego, przekazywaniu informacji

o konkursach grantowych ogłoszonych przez inne podmioty, m.in. administrację publiczną,

organizacje pozarządowe.

2.1. Współpraca finansowa

Główną formą współpracy finansowej powiatu wrzesińskiego z organizacjami

pozarządowymi jest zlecanie realizacji zadań publicznych i przekazanie na ten cel dotacji.

Zlecanie realizacji zadań publicznych odbywa się w trybie otwartych konkursów ofert

oraz w trybie pozakonkursowym zgodnie z art. 19a ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie. W obu trybach zadania mogą być zlecane w formie wspierania

(wymagany wkład własny) lub powierzenia (całkowite finansowanie).

Zadania publiczne mogą być realizowane przez fundacje i stowarzyszenia (w tym

stowarzyszenia zwykłe) oraz podmioty wymienione w art. 3 ust 3. ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie, np.: kluby sportowe, podmioty religijne, spółki non-

profit, spółdzielnie socjalne. W 2024r. zadania publiczne na terenie powiatu wrzesińskiego

zrealizowało 41 podmiotów.

2.1.1. Otwarte konkursy ofert

Otwarty konkurs ofert to określony ustawą o działalności pożytku publicznego

ij o wolontariacie (art. 13) sposób na wybranie organizacji, które otrzymują od jednostki

samorządu terytorialnego dotacje na realizację konkretnych zadań.

W 2024 roku powiat wrzesiński w ramach powyższej procedury ogłosił dwanaście

konkursów ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych powiatu

wrzesińskiego. Organizacje pozarządowe mogły ubiegać się o środki na realizację zadań

publicznych w następujących obszarach:

«+ kultury, sztuki i ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego,

*% edukacji,

+ działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży,

* wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,

*> ratownictwa i ochrony ludności,

martROi
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*. pomocy społecznej, w tym działalność na rzecz rodzin i osób w trudnej sytuacji życiowej,
*__ działalności na rzecz osób niepełnosprawnych,

*__ działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym,

* ekologii,

**_ nieodpłatna pomoc prawnai poradnictwo obywatelskie.

Ogłoszenia o otwartych konkursach ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku

«= Uchwała nr 1958/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 09.01.2024 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania
publicznego powiatu wrzesińskiego pn. „Organizacja zawodów sportowych
na szczeblu powiatowym w ramach rozgrywek szkolnych w 2024r.”;

« Uchwała nr 1967/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18.01.2024 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia
realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze kultury, sztuki,
ochrony dóbrkultury i dziedzictwa narodowego;

« Uchwała nr 1968/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18.01.2024 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia
realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze edukacji;

<= Uchwałą nr 1969/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18.01.2024 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia
realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze działalności na rzecz
dzieci i młodzieży, w tym wypoczynkudziecii młodzieży;

« Uchwała nr 1970/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18.01.2024 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia
realizacj zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej;

" Uchwała nr 1971/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18.01.2024 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia
realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze ratownictwai ochrony
ludności;

« Uchwała nr 1972/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18.01.2024 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia
realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze ochrony i promocji
zdrowia;

« Uchwała nr 1973/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18.01.2024 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia
realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze pomocy społecznej,
w tym działalności na rzecz rodzin i osób w trudnej sytuacji życiowej;

< Uchwała nr 1974/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18.01.2024 r.
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia
realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze działalności na rzecz
osób niepełnosprawnych;

«= Uchwała nr 1975/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18.01.2024 r.
w Sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia



realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze działalności na rzecz

osób w wieku emerytalnym;

a Uchwała nr 1976/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18.01.2024 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia

realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego w obszarze ekologii.

Ponadto zgodnie z ustawą z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej,

nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej, powiat wrzesiński realizował

zadanie zlecone z zakresu administracji rządowej polegające na udzielaniu nieodpłatnej

pomocy prawnej, świadczeniu nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego, nieodpłatnej

mediacji oraz edukacji prawnej.

W ramach realizacji powyższego zadania powiat wrzesiński w 2023 r. uchwałą

nr 1852/2023 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 19.10.2023 r. ogłosił otwarty konkurs

ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego polegającego na prowadzeniu punktów

nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze

powiatu wrzesińskiego w 2024 roku.

Środkifinansowe przeznaczone na dotacje w ramach otwartych konkursów ofert

Suma środków finansowych przeznaczonych na udzielenie dotacji w ramach

otwartych konkursówofert na realizację zadań publicznych w 2024 r. wyniosła 324.379,96 zł,

 

 
 

  

  
 

  

 

w tym:

324.379,96 zł

Wsparcie zadań publicznych Powierzenie zadańpublicznych

167.500,00 zł 156.879,96zł

Nieodpłatna pomoc prawna Zawody sportowe

i poradnictwo obywatelskie na szczeblu powiatowym

134.379,96 zł 22.500,00 zł      

W odpowiedzi na dwanaście ogłoszeń konkursowych na zlecenie realizacji zadań

publicznych powiatu wrzesińskiego wpłynęło łącznie 75 ofert. Oferty zostały przeanalizowane

i zaopiniowane w oparciu o kryteria wynikające z art. 15 ustawy o działalności pożytku

i i iaci i i isii_konkursowych, powotanych



uchwałami Zarządu Powiatu Wrzesińskiego, opiniowali złożone oferty oraz rekomendowali

zadania publiczne do realizacji przy współudziale powiatu. Decyzję o wyborze ofert, które

otrzymały dofinansowanie podejmował Zarząd Powiatu Wrzesińskiego.

W 2024 r. powiat wrzesiński w ramach współpracy finansowej udzielił organizacjom

pozarządowym:

* w formie wsparcia (dofinansowania realizacji zadania) dotacji na łączną kwotę

167.500,00 zł, zawarto 51 umów dotacyjnych na zlecenie realizacji zadań

publicznych,

* w formie powierzenia (sfinansowania realizacji zadania) dotacji na łączną kwotę

22.500,00 zł, zawarto 1 umowę dotacyjną na powierzenie realizacji zadania

publicznego,

* w formie powierzenia (sfinansowania realizacji zadania) dotacji na łączna kwotę

134.379,96 zł, na

oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze powiatu wrzesińskiego

prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej

w 2024 r., zawarto 2 umowy — środkina realizację ww. zadania stanowiła dotacja

celowa z budżetu państwa.

Tabela nr 1. Zestawienie ogłoszonych otwartych konkursów ofert na zlecenie w trybie powierzenia
oraz w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych powiatu wrzesińskiego z podziałem na obszary
w 2024r.

Nieodpłatne poradnictwo obywatelskie,

Wrzesińskiego kultury fizycznej

Uchwała nr 1852/2023 nieodpłatna pomoc prawna
Zarządu Powiatu oraz działania edukacyjne zmierzające 134 379,96 zł
Wrzesińskiego do zwiększania świadomości prawnej

społeczeństwa

Uchwała nr 1958/2024 Organizacja i realizacja zawodów
Zarządu Powiatu sportowych na szczeblu powiatowym 22 500,00 zł
Wrzesińskiego w ramach rozgrywek szkolnych

Uchwała nr 1967/2024 $ę Kultura, sztuka, ochrona dóbr kulturyZarządu Powiatu RDS 35 000,00 złWrzesińskiego i dziedzictwa narodowego

Uchwała nr 1968/2024
Zarządu Powiatu Edukacja 15 000,00 zł
Wrzesińskiego

Uchwała nr 1969/2024 ROR
Zarządu Powiatu PiARE 10 000,00 zł
Wrzesińskiego y

Uchwata nr 1970/2024 1 ats eeZarzadu Powiatu Wspieranie i upowszechnianie 17 500,00 zł



Uchwałanr 1971/2024

Zarządu Powiatu Ratownictwo i ochrona ludności 15 000,00 zł

Wrzesińskiego

Uchwała nr 1972/2024

Zarządu Powiatu Ochrona i promocja zdrowia 15 000,00 zł

Wrzesińskiego

Uchwała nr 1973/2024 Pomoc społeczna, w tym działalność

Zarządu Powiatu na rzecz rodzin i osób w trudnej sytuacji 15 000,00 zł

Wrzesińskiego życiowej

Uchwała nr 1974/2024 - ŻĘ

Zarządu Powiatu pawg 10 000,00 zł
Wrzesińskiego peinosprawny

Uchwała nr 1975/2024 5 ae

Zarządu Powiatu PARZEeaDU 20,000,00 21
Wrzesińskiego y

Uchwata nr 1976/2024

Zarzadu Powiatu Ekologia 10 000,00 zt

Wrzesinskiego

   
 

324 379,96 zt

Opracowanie: Wydział Promocji, Spraw Społecznych i Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni.

W ramach procedury otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w 2024 r. złożonych zostało 75 ofert, w tym ze względu na formalne

uchybienia odrzucono jedną ofertę, dotacje przyznano dla 54 projektów na łączną kwotę

311 779,96 zł.

Tabela nr 2. Zestawienie złożonych ofert oraz udzielonych dotacji w ramach otwartych konkursów

ofert z podziałem na obszary

1 0 1 1 22 500,00 zł 21 739,45 zł



 

sa 10 1 9 9 25 000,00zł

—

25 000,00zł

| 13 0 TE 9 17 500,00 zł | 15 500,00 zł

21 0 13 12 35 000,00zł 32. 455,89 zt

„EE, Śl: aia0 Ga Kada 38. 10000,00zł 9.902,00 zt

nt 1 0 1 1 15000,00zł

—

15 000,00 zt

=| SEGA 0 PAOTSEG 4 15000,00 zt | 13.650,00 zł

R. 4 0 3 3 10000,00zł

—

10.000,00 zt

eee 2 sed 2 Bo 7000,00zt 6 988,14 zt

e 2 0 1 1 5400,00z 5 400,00 zt

arom 75. JS 21 54 51 311 779,96 zł _ 303 015,44 zł
Opracowanie: Wydział Promocji, Spraw Społecznych i Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni.

2.1.2. Komisje konkursowe

Oferty złożone w otwartych konkursach ofert były analizowanei opiniowane w oparciu

o kryteria wynikające z art. 15 ust. 1 ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie określone przez Zarząd Powiatu Wrzesińskiego w ogłoszeniu



o otwartym konkursie ofert. Zarząd Powiatu Wrzesińskiego ogłosił nabór członków komisji

wskazanych przez organizacje pozarządowe lub inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3

ustawy w formie pisemnego zaproszenia umieszczanego na tablicach informacyjnych urzędu

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

Oceny dokonała komisja konkursowa powołana uchwałą Zarządu Powiatu

Wrzesińskiego. Opinie, co do złożonych ofert wraz z rekomendacją ich wyboru

do przyznania dotacji, komisja przedłożyła Zarządowi Powiatu Wrzesińskiego. W skład

komisji konkursowej weszło trzech przedstawicieli Zarządu Powiatu Wrzesińskiego oraz dwie

osoby wskazane przez organizacje pozarządowe. Decyzję o wyborze ofert, które otrzymały

dofinansowanie podjął Zarząd Powiatu Wrzesińskiego.

Dnia 19 października 2023 r. Zarząd Powiatu Wrzesińskiego podjął uchwałę

nr 1853/2023 w sprawie ogłoszenia naboru członków komisji konkursowej do opiniowania

ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego

polegającego na prowadzeniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego

poradnictwa obywatelskiego na obszarze powiatu wrzesińskiego w 2024 r., wskazanych

przez organizacje pozarządowe lub inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy

o działalności pożytku publicznego i wolontariacie.

Dnia 9 stycznia 2024 r. r. Zarząd Powiatu Wrzesińskiego podjął uchwałę

nr 1959/2024 w sprawie ogłoszenia naboru członków komisji konkursowej wskazanych przez

organizacje pozarządowelub inne podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności

pożytku publicznego i o wolontariacie do opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie

ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego powiatu wrzesińskiego pn. „Organizacja

zawodów sportowych na szczeblu powiatowym w ramach rozgrywek szkolnych w 2024r.”.

Dnia 18 stycznia 2024 r. Zarząd Powiatu Wrzesińskiego podjął uchwałę

nr 1966/2024 w sprawie naboru członków komisji konkursowej wskazanych przez

organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3 ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie do opiniowania ofert złożonych

w otwartych konkursach ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w 2024r.

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego powołał dwanaście komisji konkursowych

do zaopiniowania ofert złożonych w otwartych konkursach ofert. W tabeli nr 3 zawarto

zestawienie komisji konkursowych powołanych do opiniowania ofert złożonych w ramach

otwartych konkursów ofert na zlecenie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego.



Tabela nr 3. Komisje konkursowe powołane do opiniowania ofert złożonych w ramach otwartychkonkursów ofert na zlecanie w trybie wsparcia/powierzenia realizacji zadań publicznych powiatuwrzesińskiego

Uchwałanr 1886/2023
1 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 15 listopada 2023r.

Uchwała nr 1983/2024.
1 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 8 lutego 2024r.

Uchwała nr 2011/2024.
1 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia27 lutego 2024r.

Uchwałanr 2012/2024
1 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 27 lutego 2024 r.

Uchwała nr 213/2024
1 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 27 lutego 2024r.

Uchwała nr 214/2024
1 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 27 lutego 2024 r.

Uchwałanr 215/2024
1 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 27 lutego 2024 r.

Uchwała nr 216/2024
1 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 27 lutego 2024r.

Uchwała nr 217/2024
1 ZarząduPowiatu Wrzesińskiego

z dnia 27lutego 2024r.

Uchwała nr 218/2024
1 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 27 lutego 2024 r.

Uchwała nr 219/2024
5 1, Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

és z dnia 27 lutego 2024r.

Uchwała nr 2020/2024
1 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego

z dnia 27 lutego 2024r. Opracowanie: Wydział Promocji, Spraw Społecznych i Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni.
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2.1.3. Platforma obsługująca proces składania wniosków

o dotacje

Powiat wrzesiński od 2020 r. umożliwia organizacjom pozarządowym składanie ofert

w otwartych konkursach ofert za pośrednictwem elektronicznej platformy generator eNGO.

Jest to narzędzie ułatwiające współpracę organizacji pozarządowych z samorządem

w obszarze udzielania i rozliczania dotacji na realizację zleconych zadań. Składanie ofert

i sprawozdań z realizacji zadań publicznych za pośrednictwem platformy pozwoliło

wyeliminować najczęściej popełniane błędy i uchybienia. Aplikacja eNGO w znacznym

stopniu umożliwiła cyfryzację procedur realizowanych w ramach konkursów ogłaszanych

przez powiat wrzesiński, w tym generowanie i obsługę ofert oraz sprawozdań z realizacji

zadań publicznych przez organizacje pozarządowe. Wspieraniem użytkowników platformy

zajmował się Wydział Promocji, Spraw Społecznych i Sportu Starostwa Powiatowego

we Wrześni.

2.1.4. Dotacje dla organizacji pozarządowych na realizację

zadań publicznych

2.1.4.1. Prowadzenie punktów nieodpłatnej pomocy prawnej

oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze powiatu

wrzesińskiego

Ustawa z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnym

poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej nakłada w art. 11 ust. 2 na powiat

obowiązek corocznego wyłaniania w otwartym konkursie ofert, o którym mowa w ustawie

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, organizacji

pozarządowej, której powierza się prowadzenie punktów przeznaczonych na udzielanie

nieodpłatnej pomocy prawnej, świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

Zgodnie z art. 11 ust. 1b ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy

prawnej, nieodpłatnym poradnictwie obywatelskim oraz edukacji prawnej, jeżeli na powiat

przypadają trzy punkty, organizacjom pozarządowym powierza się prowadzenie dwóch

punktów, przy czym jeden przeznacza się na udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej,

a drugi na świadczenie nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego.

Na terenie powiatu wrzesińskiego w 2024 r. w ramach współpracy z organizacjami

pozarządowymi zorganizowany został jeden punkt nieodpłatnej pomocy prawnej

w Miłosławiu oraz jeden punkt nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego we Wrześni.

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 1852/2023 z dnia 19 października 2023 r.
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na prowadzeniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego poradnictwa
obywatelskiego na obszarze powiatu wrzesińskiego w 2024 r. Środki na realizację zadania
publicznego w wysokości 134 379,96 zł stanowiła dotacja celowa z budżetu państwa.

Oceny oferty dokonała w dniu 22 listopada 2023r. komisja konkursowa powołana

uchwałą nr 1886/2023 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 15 listopada 2023 r.
W terminie wskazanym w ogłoszeniu tj. do 10 listopada 2023 r. wpłynęło 5 ofert,
z których wszystkie spełniły wymogi formalne. W tabeli nr 4 przedstawiono szczegółowe

zestawienie ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji
zadania publicznego polegającego na prowadzeniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej

oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze powiatu wrzesińskiego

w 2024r.

Tabela nr 4. Zestawienie ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji
zadania publicznego polegającego na prowadzeniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej
oraz nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego na obszarze powiatu wrzesińskiego w 2024r.

Fundacja "Taurus" 67 189,98 zł 67 189,98 zł

Prowadzenie punktu

Fundacja Inter Vivos

_

nieodpłatnej pomocy prawnej 8,90 zt GO
w Miłosławiu w 2024r.

Fundacja Honeste 0,00 zł 0,00 zł
Vivere

 

Prowadzenie punktu

nieodpłatnego poradnictwa

Fundacja Inter Vivos obywatelskiego we Wrześni

w 2024r.

0,00 zł 0,00 zł

Fundacja Honeste
Vivere 0,00 zt 0,00 zt

; Fundacja "Taurus" 67 189,98 zł 67 189,98 zł

Opracowanie: Wydział Promocji, Spraw Społecznych i Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni.
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Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 1902/2023 z dnia 23 listopada 2023 r.

ogłosił wyniki otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego

polegającego na prowadzeniu punktów nieodpłatnej pomocy prawnej oraz nieodpłatnego

poradnictwa obywatelskiego na obszarze powiatu wrzesińskiego w 2024 r., przyznając dwie

dotacje na łączną kwotę 134 379,96 zł — zawarto 2 umowy. Wszystkie zadania zostały

zrealizowane i poprawnie rozliczone.

2.1.4.2. Organizacja zawodów sportowych na szczeblu powiatowym

w ramach rozgrywek szkolnych

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 1958/2024 z dnia 9 stycznia 2024 r.

ogłosił otwarty konkurs ofert na powierzenie realizacji zadania publicznego powiatu

wrzesińskiego pn. „Organizacja zawodów sportowych na szczeblu powiatowym w ramach

rozgrywek szkolnych w 2024 r.”. Środki przeznaczone na powierzenie realizacji zadania

publicznego wynosiły 22 500,00zł.

W terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie, tj. do 31 stycznia 2024 r. wpłynęła

jedna oferta. Oceny formalneji merytorycznej oferty dokonała w dniu 12 lutego 2024 r.

komisja konkursowa powołana uchwałąnr 1983/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia

8 lutego 2024r.

Dokonując oceny formalnej złożonej oferty, komisja konkursowa wzięła pod uwagę

kryteria przyjęte uchwałą nr 1958/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 9 stycznia

2024 r. w sprawie ogłoszenia przedmiotowego konkursu ofert. Członkowie komisji uznali,

że oferta spełnia kryteria oceny formalnej.

Uwzględniając kryteria oceny ofert określone w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, komisja konkursowa

dokonała merytorycznej oceny złożonej oferty oceniając m.in.: możliwośćrealizacji zadania

publicznego, kalkulację kosztów i kwalifikacje osób, przy udziale których zadanie publiczne

będzie realizowane. Komisja konkursowa rekomendowała jednogłośnie powierzenie

Szkolnemu Związkowi Sportowemu Powiatu Wrzesińskiego realizacji zadania publicznego

mającego na celu organizację zawodów sportowych na szczeblu powiatowym w 2024 r.

i przekazanie na ten cel dotacji w wysokości 22.500,00 zł. Zarząd Powiatu Wrzesińskiego

uchwałą nr 1991/2024 z dnia 15 lutego 2024 r. ogłosił wyniki otwartego konkursu ofert na

powierzenie realizacji zadania publicznego powiatu wrzesińskiego pn. „Organizacja

zawodów sportowych na szczeblu powiatowym w ramach rozgrywek szkolnych w 2024 r.,

przyznając dotację na łączną kwotę 22 500,00 zł, (zawarto 1 umowę — szczegóły w tabeli

nr 5.). Zadanie zostało zrealizowanei rozliczone.

 



Tabela 5. Zestawienie ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert na powierzenie realizacjizadania publicznego powiatu wrzesińskiego pn. „Organizacja zawodów sportowych na szczeblupowiatowym w ramach rozgrywek szkolnych w 2024 r.”

 

„Organizacja zawodów
sportowych na szczeblu
powiatowym w ramach

rozgrywek szkolnych w 2024 r.”

Szkolny Związek
Sportowy Powiatu 22 500,00zł 21 739,45 złWrzesińskiego

Opracowanie: Wydział Promocji, Spraw Społecznychi Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni.

2.1.4.3. Edukacja

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 1968/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r.
ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych
powiatu wrzesińskiego w obszarze edukacji. Na wsparcie realizacji zadań zaplanowano
środki w wysokości 15.000,00 zł.

W terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie, tj. do 9 lutego 2024r. wpłynęło
siedem projektów. Oceny formalneji merytorycznej ofert dokonała w dniu 28 lutego 2024r.
komisja konkursowa powołana uchwałą nr 2011/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia
27 lutego 2024 r. Dokonując oceny formalnej ofert, komisja konkursowa wzięła pod uwagę
kryteria przyjęte uchwałą nr 1968/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18 stycznia
2024 r. w sprawie ogłoszenia przedmiotowego konkursu ofert. Wszystkie oferty spełniły
wymogi formalne.

Uwzględniając kryteria oceny ofert określone w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, komisja konkursowa
dokonała merytorycznej oceny złożonych ofert oceniając m.in.: możliwość realizacji zadania
publicznego, kalkulację kosztów i udział środków własnych, kwalifikacje osób, przy udziale
których zadanie publiczne będzie realizowane oraz terminowości i sposób rozliczenia
środków otrzymanych na realizację zadania publicznego w poprzednich latach. Stosownie
do $ 15 uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie uchwalenia
rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi
oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego
i o wolontariacie na 2024 r.” komisja konkursowa przedstawiła rekomendację wyboru ofert
do przyznania dotacji wraz z propozycją ich wysokości dla poszczególnych oferentów.



Tabela nr 6. Zestawienie ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert w obszarze edukacji

w 2024r.    

  

 

5 Pracownia pełna wiedzy!

SSR Programowanie, 3 400,00 zł 3 400,00 zł

Projektowanie i Fabrykacja

Fa Klockowatechnika 0,00 zt 0,00 zt

Fundacja Dzieci RAE BR 0,00 zł

: Wrzesińskieh Warsztaty kuchni żydowskiej 2 000,00 zł (rezidnedz)

Il Powiatowy Festiwal

Fundacja Dzieci Piosenki Jarosława

Wrzesińskich Kukulskiego i Natalii 3 230,00 zł 3 230,00 zł
Kukulskiej

Stowarzyszenie
|

"Rodzice Wszemborskie zaplatanki 2870,00 zł 2870,00 zł

Dzieciom"
a

Shangeee Projekt edukacyjny dla dzieci

6 éidea i młodzieży z terenu Powiatu 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Września" Wrzesińskiego

SportowyKlub Organizacja projektu |

Taneczny edukacyjnego dla dzieci i t

"Alchemi i młodzieży

z

terenu Powiatu GSA OZ:

Wrześ Wrzesińskiego

15 000,00 zł 13 000,00 zł

Opracowanie: Wydział Promocji, Spraw Społecznychi Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni.

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 2023/2024 z dnia 5 marca 2024 r. ogłosił

wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze edukacji przyznając pięć dotacji na łączną kwotę

15.000,00 zł (zawarto 4 umowy, jeden oferent zrezygnował z dotacji — szczegóły w tabeli

nr 6.). Wszystkie zadania zostały zrealizowanei rozliczone.
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2.1.4.4. Działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 1975/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r.
ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych
powiatu wrzesińskiego w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym.
Na wsparcie realizacji zadań zaplanowano środki w wysokości 25.000,00 zł.

W terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie, tj. do 9 lutego 2024 r. wpłynęło
dziesięć projektów. Oceny formalnej i merytorycznej ofert dokonała w dniu 28 lutego 2024 r.
komisja konkursowa powołana uchwałą nr 2013/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia
27 lutego 2024r.

Dokonując oceny formalnej złożonych ofert, komisja konkursowa wzięła pod uwagę
kryteria przyjęte uchwałą nr 1975/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18 stycznia
2024 r. w sprawie ogłoszenia przedmiotowego konkursu ofert. Wszystkie oferty, z wyjątkiem

jednej spełniły wymogi formalne.

Uwzględniając kryteria oceny ofert określone w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia
24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, komisja konkursowa
dokonała merytorycznej oceny złożonych ofert oceniając m.in.: możliwośćrealizacji zadania
publicznego, kalkulację kosztów i udział środków własnych, kwalifikacje osób, przy udziale
których zadanie publiczne będzie realizowane oraz terminowości i sposób rozliczenia
środków otrzymanychnarealizację zadania publicznego w poprzednich latach.

Stosownie do $ 15 uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego
w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu  wrzesińskiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r.” komisja konkursowa
przedstawiła rekomendację wyboru ofert do przyznania dotacji wraz z propozycją ich
wysokości dla poszczególnych oferentów.

Tabela 7. Zestawienie ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert w obszarze działalności
na rzecz osób w wieku emerytalnym w 2024r.

  
 

Wrzesiński Uniwersytet Pakiet rehabilitacyjny dla
Trzeciego Wieku seniorów 3.000,002ł 3 000,00 zł

Oddział Rejonowy

Polskiego Związku Dbamy o zdrowie 3 000,00zł 3 000,00złEmerytów, Rencistów
i Inwalidów w Pyzdrach



Stowarzyszenie Emerytów

 

i Rencistów w Orzechowie Ruch - to zdrowie - 2024 3 500,00 zł 3 500,00 zł

Koło Gospodyń Wiejskich Projekt- pt. „Senior -

w Węgierkach Akcja Aktywacja" 1:500,00'24 1500,00 zł

Stowarzyszenie Seniorów Piknik integracyjny w 3 000,00zł 3 000,00 zł

„Radosna Jesień Nekli

Organizacja Zajęć dla

Seniorów z terenu 2 500,00 zł 2 500,00 zł

 

Polski Związek Emerytów

Sportowy Klub Taneczny
"Alchemia Września" Powiatu Wrzesińskiego

Rencistów i Inwalidów Piknik we Wszemborzu 3 000,00 zł 3 000,00 zł

Koło nr 5 w Kołaczkowie

Koło Gospodyń Wiejskich M PBK:
wiGrabowie Królewskim Grabowskie cuda wianki 2 500,00 zł 2 500,00 zł

Fundacja Region Razem Radio Seniora VI 3 000,00 zł 3 000,00 zł

25 000,00 zł 25 000,00 zł

Opracowanie: Wydział Promocji, Spraw Społecznych i Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni.

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 2025/2024 z dnia 5 marca 2024 r. ogłosił

wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym,

przyznając dziewięć dotacji na łączną kwotę 25.000,00 zł (zawarto 9 umów

— szczegóły w tabeli nr 7.). Wszystkie zadania w tym obszarze zostały zrealizowane

i rozliczone.

2.1.4.5. Wspieranie i upowszechniania kultury fizycznej

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 1970/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r.

ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej.

Na wsparcie realizacji zadań zaplanowano środki w wysokości 17.500,00 zł.
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W terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie, tj. do 9 lutego 2024 r. wpłynęło

trzynaście projektów. Oceny formalneji merytorycznej ofert dokonała w dniu 28 lutego
2024 r. komisja konkursowa powołana uchwałą nr 2014/2024 Zarządu Powiatu
Wrzesińskiego z dnia 27 lutego 2024r.

Dokonując oceny formalnej złożonych ofert, komisja konkursowa wzięła pod uwagę
kryteria przyjęte uchwałą nr 1970/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18 stycznia
2024 r. w sprawie ogłoszenia przedmiotowego konkursu ofert. Wszystkie oferty spełniły

wymogi formalne.

Uwzględniając kryteria oceny ofert określone w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznegoi o wolontariacie. Komisja konkursowa

dokonała merytorycznej oceny złożonych ofert oceniając m.in.: możliwość realizacji zadania
publicznego, kalkulację kosztów i udział środków własnych, kwalifikacje osób, przy udziale
których zadanie publiczne będzie realizowane oraz terminowości i sposób rozliczenia
środków otrzymanych narealizację zadania publicznego w poprzednich latach.

Stosownie do $ 15 uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego
w Sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu  wrzesińskiego
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r.” komisja konkursowa

przedstawiła rekomendację wyboru ofert do przyznania dotacjj wraz z propozycją
ich wysokości dla poszczególnych oferentów.

Tabela nr 8. Zestawienie ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert w obszarze wspierania
i upowszechniania kultury fizycznej w 2024 r.

 

Uczniowski Klub Sportowy
aZasutowo Turniej badmintona - 2024 0,00 zt 0,00 zt

Reymontowski Turniej
Unihokeja dla Dziewcząt 1 800,00 zł 1 800,00zł

i Chłopców

Uczniowski Klub Sportowy
„Kołaczkowo"

PAS©Bono Zawody PYpa „Września 1200,00 zł 1200,00zł

20



 

Stowarzyszenie na Rzecz
Dzieci

i Młodzieży
Niepełnosprawnej

„Razem"

Fundacja Piotra Reissa

Stowarzyszenie
Wrzesiński Klub
„AMAZONKI"

Koło Gospodyń Wiejskich
„Aktywny Bierzglinek"

Klub Sportowy Nekla

Gminne Zrzeszenie
Ludowe Zespoły

Sportowe we Wrześni

Fundacja RollHieros

Miejski Ludowy Klub
Sportowy

"Orlik" Miłosław

GminneZrzeszenie
Ludowe Zespoły

Sportowe we Wrześni

Stowarzyszenie

Pomagam Aktywnie

Turniej Mikołajkowy 2024

Treningi piłkarskie

oraz udział w rozgrywkach
Wielkopolsko-Lubuskich
Lig Piłkarskich dla dzieci

i młodzieży z powiatu
wrzesińskiego

Dąż do sprawności

„Pokoleniowy Rajd Rowerowy
edycja 2024"

Rok nekielskiejpiłki

„„Na wsi też gramy w piłkę" -
Letnia Liga LZS na terenie

Gminy Września

Rozpowszechnianie nauki
jazdyna rolkach poprzez

organizacjezawodównatorze
przeszkód Skatecross Series
Poland (IV Zawody Bladecross

we Wrześni)

Promowanie Kultury Fizycznej

z okazji 75 Rocznicy Klubu
Sportowego MLKS Orlik

Miłosław

MłodzieżowaLiga LZS
Powiatu Wrzesińskiego

Sportowy Piknik Pokoleń

  

  

1 200,00 zt

0,00 zt

2 000,00 zt

2 500,00 zł

1 800,00 zł

0,00 zł

2 000,00 zł

2 000,00 zł

1 000,00 zt

2 000,00 zł

17 500,00 zł

1 200,00 zt

0,00 zt

2 000,00 zł

2 500,00 zł

1 800,00 zł

0,00 zł

2 000,00zł

2 000,00 zł

1 000,00 zt

0,00 zt
(zwrot dotacji)

15 500,00 zt



Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 2026/2024 z dnia 5 marca 2024 r. ogłosił

wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze wspierania i upowszechniania kultury fizycznej,

przyznając dziesięć dotacji na łączną kwotę 17.500,00 zł (zawarto 10 umów — szczegóły

w tabeli nr 8.). Ostatecznie zrealizowano dziewięć projektów, jeden z oferentów zrezygnował

z realizacji zadania i dokonał zwrotu przyznanej dotacji.

2.1.4.6. Kultura, sztuka, ochrona dóbr kultury i dziedzictwa narodowego

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 1967/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r.

ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego. Na wsparcie realizacji zadań zaplanowano środki w wysokości 35.000,00 zł.

W terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie, tj. do 9 lutego 2024 r. wpłynęło

dwadzieścia jeden projektów. Oceny formalnej i merytorycznej ofert dokonała w dniu 28

lutego 2024 r. komisja konkursowa powołana uchwałą nr 2015/2024 Zarządu Powiatu

Wrzesińskiego z dnia 27 lutego 2024 r.

Dokonując oceny formalnej złożonych ofert, komisja konkursowa wzięła pod uwagę

kryteria przyjęte uchwałą nr 1967/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18 stycznia

2024 r. w sprawie ogłoszenia przedmiotowego konkursu ofert. Wszystkie oferty spełniły

wymogiformalne.

Uwzględniając kryteria oceny ofert określone w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, komisja konkursowa

dokonała merytorycznej oceny złożonych ofert oceniając m.in.: możliwośćrealizacji zadania

publicznego, kalkulację kosztów i udział środków własnych, kwalifikacje osób, przy udziale

których zadanie publiczne będzie realizowane oraz terminowości i sposób rozliczenia

środków otrzymanych na realizację zadania publicznego w poprzednich latach.

Stosownie do $ 15 uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego

w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu  wrzesińskiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r.” komisja konkursowa

przedstawiła rekomendację wyboru ofert do przyznania dotacji wraz z propozycją ich

wysokości dla poszczególnych oferentów.



Tabela nr 9. Zestawienie ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert w obszarze kultury,

sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa narodowego w 2024 r.

Kultur   
Stowarzyszenie

Emerytów iiRencistów w
Orzechowie

Nekielskie
Stowarzyszenie

Kulturalne

Stowarzyszenie Chór
CAMERATA

Liga Obrony Kraju

  

Fundacja Dzieci
Wrzesińskich

Stowarzyszenie Freelab

Stowarzyszenie
„Wielkopolscy Bieganie"

Od poddanych do
obywateli - historia

Orzechowa - dokumenty
i opowieści

Koncert: II Spotkanie
muzyki z poezją „„Podróż

przez życie..."

Wrzesińskie Spotkania
Chóralne

Otwarte Zawody
Strzeleckie z okazji
Narodowego Święta

Niepodległości o puchar
Starosty Wrzesińskiego

 

Akademia Folkloru -
warsztaty folklorystyczne

i tradycje ludowe,
narodowe- kultywowane

przez Zespół
Folklorystyczny „Ziemia

Wrzesińska"

Warsztatyflorystyczne

Miejsca pamięci
martyrologii narodu
polskiego w czasieIl
wojny światowej na

terenie ziemi wrzesińskiej

2 500,00zł

2 700,00 zł

0,00 zł

2 000,00 zł

3000,00zt

4 000,00 zł

0,00zt

0,00 zt

0,00 zt
(zwrot dotacji)

2 698,89 zt

0,00zł

2 000,00 zł

3000,00 zł

4 000,00 zł

0,00zł

0,00 zł

 



Fundacja Dzieci
Wrzesińskich

Stowarzyszenie Grupa
MotocyklowaTrajka

i Banda

Koło Gospodyń
Wiejskich „Aktywny

Bierzglinek"

Stowarzyszenie
Strzelecko-Rekreacyjne

„Ogończyk"

Koło Gospodyń
Wiejskich w Kaczanowie

   

  Koło Gospodyń
Wiejskich w Nekielce

Kało Gospodyń
Wiejskich Borzykowo

Ochotnicza Straż
Pożarna w Kaczanowie

Koło Gospodyń
Wiejskich w Grabowie

Królewskim

  

  

OGÓLNOPOLSKI
KONKURS

RECYTATORSKI
„Twórczość Czesława

Miłosza" w ramach Święta
Teatru na Prowincji 2024

Il Piknik Motocyklowy
Św.Krzysztofa

Warsztaty
piernikowo-mikołajkowe

dla dzieci 2024"

Największa lekcja pisania
piórem

Zkulturką pod chmurką.
Filmowezakończenie
lata w Kaczanowie

Spotkanie z kulturą
etniczną

  
70 lecie KGW Borzykowo

Świadomilokalnie -
pamięci Józefa
Kalasantego

Jakubowskiego

Magia grabowskichziółII

1 800,00 zł

0,00 zł

2500,00 zł

3 000,00zł

0,00 zł

3 000,00 zł

2500,00 zł

2500,00zł

0,00 zł

1 800,00 zł

0,00 zł

2500,00 zł

3 000,00 zł

0,00 zł

2 957,00 zł

2500,00zł

2500,00zł

0,00 zł

 



Fundacja Dzieci Publikacja książkowa z

AR okazji 25-lecia szkoły w 1 500,00 zł 1 500,00 zł

wrzesińskich Nowym Folwarku

KZ Borzykowo- 750lat 0,00 zł waj
Pożarna w Borzykowie

Koło Gospodyń .

Wiejskich Niezapominajki eroai 0,00 zł 0,00 zł
w Zielińcu

: - Śpiew chóralny ważnym
ZORe elementem kultury i 4 000,00zł 4 000,00 zł

patriotyzmu

35 000,00 zł 32 455,89 zł

Opracowanie: Wydział Promocji, Spraw Społecznychi Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni.

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 2027/2024 z dnia 5 marca 2024 r. ogłosił

wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze kultury, sztuki, ochrony dóbr kultury i dziedzictwa

narodowego, przyznając trzynaście dotacji na łączną kwotę 35.000,00 zł (zawarto 13 umów

— szczegóły w tabeli nr 9.). Ostatecznie zrealizowano i rozliczono dwanaście projektów,

jedno stowarzyszenie zrezygnowało z realizacji zadania i dokonało zwrotu przyznanej

dotacji.

2.1.4.7. Działalność na rzecz osób niepełnosprawnych

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 1974/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r.

ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze działalności na rzecz osób niepełnosprawnych.

Na wsparcierealizacji zadań zaplanowano środki w wysokości 10.000,00 zł.

W terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie, tj. do 9 lutego 2024r. wpłynęły trzy

projekty. Oceny formalnej i merytorycznej ofert dokonała w dniu 28 lutego 2024 r. komisja

konkursowa powołana uchwałą nr 2020/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia

27 lutego 2024 r.
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Dokonując oceny formalnej złożonych ofert, komisja konkursowa wzięła pod uwagę

kryteria przyjęte uchwałą nr 1974/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18 stycznia

2024 r. w sprawie ogłoszenia przedmiotowego konkursu ofert. Wszystkie oferty spełniły

wymogiformalne.

Uwzględniając kryteria oceny ofert określone w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznegoi o wolontariacie, komisja konkursowa

dokonała merytorycznej oceny złożonych ofert oceniając m.in.: możliwośćrealizacji zadania

publicznego, kalkulację kosztów i udział środków własnych, kwalifikacje osób, przy udziale

których zadanie publiczne będzie realizowane oraz terminowości i sposób rozliczenia

środków otrzymanych na realizację zadania publicznego w poprzednich latach. Stosownie

do $ 15 uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie uchwalenia

rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi

oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie na 2024 r." komisja konkursowa przedstawiła rekomendację wyboru ofert

do przyznania dotacji wraz z propozycją ich wysokościdla poszczególnych oferentów.

Tabela nr 10. Zestawienie ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert w obszarze
działalności na rzecz osób niepełnosprawnych w 2024r.

  
Stowarzyszenie
na Rzecz Dzieci

i Młodzieży Renaeeins 2000,00 zł 2000,00 zł
Niepełnosprawnej yes

"Razem"

St szen
. WELALIE REER? 6 000,00zł 6 000,00 zł

"AMAZONKI"

Polski Związek

Wote! Wyjazd do teatru 2 000,00zl 1 902,00 zł
Kołaczkowie

10 000,00zł 9 902,00 zł
TARNWydział Promocji, Spraw Społecznych i Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni.

N m



Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 2028/2024 z dnia 5 marca 2024r. ogłosił

wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze działalności na rzecz osób niepełnosprawnych,

przyznając trzy dotacje na łączną kwotę 10 000,00 zł (zawarto 3 umowy — szczegóły w tabeli

nr 10.). Wszystkie zadania w tym obszarze zostały zrealizowanei rozliczone.

2.1.4.8. Pomoc społeczna, w tym działalność na rzecz rodzin i osób

w trudnej sytuacji życiowej

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 1973/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r.

ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze pomocy społecznej, w tym działalności na rzecz rodzin

j osób w trudnej sytuacji życiowej. Na wsparcie realizacji zadań zaplanowano środki

w wysokości 15.000,00 zł.

W terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie, tj. do 9 lutego 2024 r. wpłynął

jeden projekt. Oceny formalnej i merytorycznej oferty dokonała w dniu 28 lutego 2024 r.

komisja konkursowa powołana uchwałą nr 2016/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia

27 lutego 2024 r. Dokonując oceny formalnej złożonych ofert, komisja konkursowa wzięła

pod uwagę kryteria przyjęte uchwałą nr 1973/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia

18 stycznia 2024 r. w sprawie ogłoszenia przedmiotowego konkursu ofert. Uwzględniając

kryteria oceny ofert określone w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, komisja konkursowa dokonała

merytorycznej oceny złożonych ofert oceniając m.in.: możliwość realizacji zadania

publicznego, kalkulację kosztów i udział środków własnych, kwalifikacje osób, przy udziale

których zadanie publiczne będzie realizowane oraz terminowości i sposób rozliczenia

środków otrzymanychna realizację zadania publicznego w poprzednich latach. Stosownie do

$ 15 uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie uchwalenia rocznego

„Programu współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego

i o wolontariacie na 2024 r.” komisja konkursowa przedstawiła rekomendację do złożonej

oferty.



Tabela nr 11. Zestawienie ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert w obszarze pomocy
społecznej, w tym działalności na rzecz rodzin i osób w trudnej sytuacji życiowej w 2024r.  

dla Osób paczek żywnościowych 15 000,00 zł 15 000,00 zł
Bezdomnych dla osób w trudnej

MARKOTw Zielińcu sytuacji życiowej

Opracowanie: Wydział Promocji, Spraw Społecznych i Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni.

x

Stowarzyszenie
MONAR- Schronisko Przygotowanie nieodpłatnych

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 2029/2024 z dnia 5 marca 2024 r. ogłosił

wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze pomocy społecznej w tym działalności

na rzecz rodzin i osób w trudnej sytuacji życiowej przyznając dotację na złożony projekt.

(zawarto 1 umowę — szczegóły w tabeli nr 11.). Zadanie zostało zrealizowanei rozliczone.

2.1.4.9. Ratownictwo i ochrona ludności

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 1971/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r.

ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze ratownictwa i ochrony ludności. Na wsparcie realizacji

zadań publicznych zaplanowano środki w wysokości 15.000,00 zł.

W terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie, tj. 9 lutego 2024 r. wpłynęło sześć

projektów. Oceny formalnej i merytorycznej ofert dokonała w dniu 28 lutego 2024 r. komisja

konkursowa powołana uchwałą nr 2017/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 27

lutego 2024r.

Dokonując oceny formalnej złożonych ofert, komisja konkursowa wzięła pod uwagę

kryteria przyjęte uchwałą nr 1971/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18 stycznia

2024 r. w sprawie ogłoszenia przedmiotowego konkursu ofert. Wszystkie złożone oferty

spełniły wymogi formalne.

Uwzględniając kryteria oceny ofert określone w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, komisja konkursowa

dokonała merytorycznej oceny złożonych ofert oceniając m.in.: możliwość realizacji zadania

publicznego, kalkulację kosztów i udział środków własnych, kwalifikacje osób, przy udziale

których zadanie publiczne będzie realizowane oraz terminowości i sposób rozliczenia

środków otrzymanychna realizację zadania publicznego w poprzednich latach.

   



Stosownie do $ 15 uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego w sprawie

uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego z organizacjami

pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie na 2024 r." komisja konkursowa przedstawiła rekomendację

wyboru ofert do przyznania dotacji wraz z propozycją ich wysokości dla poszczególnych

oferentów.

Tabela nr 12. Zestawienie ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert w obszarze

ratownictwa i ochrony ludności w 2024r.

  

 

Związek Strzelecki Zostań strzelcem - służ
a STRZELEC” Ojczyźnie 2500,00 zł 2 500,00 zł

Otwarte Ta strzeleckie
z okazji Święta Wojska

Liga Obrony Kraju Polskiego o puchar 2 000,00 zł 2 000,00 zł

Starosty Wrzesińskiego

ZE RO.i ochrona ;

; ludności.W: pieranie é h

_ Ochotnicza Straż |ieyE2 | : ASC

Pożarnaw i noe reel 6 000,00zt 6 000,00zł
R SBEKÓWIE umiejętności w zakresie |

| bezpieczenstwa, |

ratownictwa i ochrony : sy

: 3 ludności Zo

Stowarzyszenie Misja: bezpieczeństwoi

„Rodzice Dzieciom" pomoc! 3 150,00 zł 3 150,00 zł

Koło Gospodyń Bezpiecznie w domu i na 1 350,00 zt 0.002

=Wiejskich w Nekielce drodze (zwrot dotacji)  



Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 2030/2024 z dnia 5 marca 2024r. ogłosił

wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze ratownictwa i ochrony ludności przyznając pięć dotacji

na łączną kwotę 15.000,00 zł (zawarto 5 umów — szczegóły w tabeli nr 12.). Ostatecznie

zrealizowano i rozliczono cztery projekty, jedno stowarzyszenie zrezygnowało z realizacji

zadania i dokonało zwrotu przyznanej dotacji.

2.1.4.10. Działalność na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynek
dzieci i młodzieży

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 1969/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r.

ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze działalności na rzecz dzieci i młodzieży, w tym

wypoczynku dzieci i młodzieży. Na wsparcie realizacji zadań zaplanowano środki

w wysokości 10.000,00zł.

W terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie, tj. do 9 lutego 2024 r. wpłynęły

cztery projekty. Oceny formalnej i merytorycznej ofert dokonała w dniu 28 lutego 2024 r.

komisja konkursowa powołana uchwałą nr 2018/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia

27 lutego 2024r.

Dokonując oceny formalnej złożonych ofert, komisja konkursowa wzięła pod uwagę

kryteria przyjęte uchwałą nr 1969/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18 stycznia

2024 r. w sprawie ogłoszenia przedmiotowego konkursu ofert. Wszystkie złożone oferty

spełniły wymogi formalne.

Uwzględniając kryteria oceny ofert określone w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, komisja konkursowa

dokonała merytorycznej oceny złożonych ofert oceniając m.in.: możliwość realizacji zadania

publicznego, kalkulację kosztów i udział środków własnych, kwalifikacje osób, przy udziale

których zadanie publiczne będzie realizowane oraz terminowości i sposób rozliczenia

środków otrzymanychna realizację zadania publicznego w poprzednich latach.

Stosownie do $ 15 uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego

w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu  wrzesińskiego

z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r.” komisja konkursowa

przedstawiła rekomendację wyboru ofert do przyznania dotacji wraz z propozycją ich

wysokości dla poszczególnych oferentów.



Tabela 13. Zestawienie ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert w obszarze działalności

na rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dziecii młodzieży w 2024 r.

 

Stowarzyszenie na
Rzecz Dzieci i Młodzieży Razem z dziećmi

Niepełnosprawnej latem - 2024 SEAN! 800002

„Razem”

„SportujMy.pl - obóz” dla
zawodników Akademii

Piłkarskiej Reissa z 0,00zł 0,00 zł

powiatu wrzesińskiego

Fundacja Piotra Reissa

Mneee 4 200,00 zł 4200,00 zł
Fundacia Rolltietos Wroctawia na rolkach

Koło Gospodyń Integracja dzieci

Wiejskich Niezapominajki i młodzieży w okresie 2 000,00 zł 2 000,00 zł

w Obłaczkowie wakacyjnym

10 000,00 zł 10 000,00 zł

Opracowanie: Wydział Promocji, Spraw Społecznych i Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni.

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 2031/2024 z dnia 5 marca 2024 r. ogłosił

wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze działalności na rzecz dzieci i młodzieży,

w tym wypoczynku dzieci i młodzieży, przyznająctrzy dotacje na łączną kwotę 10 000,00 zł

(zawarto 3 umowy — szczegóły w tabeli nr 13.). Wszystkie zadania w tym obszarze zostały

zrealizowanei rozliczone.

2.1.4.11. Ekologia

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 1976/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r.

ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze ekologii. Na wsparcie realizacji zadań zaplanowano

środki w wysokości 10.000,00 zł.
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W terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie, tj. do 9 lutego 2024 r. wpłynęły dwa

projekty. Oceny formalnej i merytorycznej ofert dokonała w dniu 28 lutego 2024 r. komisja

konkursowa powołana uchwałą nr 2012/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia

27 lutego 2024r.

Dokonując oceny formalnej złożonych ofert, komisja konkursowa wzięła pod uwagę

kryteria przyjęte uchwałą nr 1976/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18 stycznia

2024 r. w sprawie ogłoszenia przedmiotowego konkursu ofert. Wszystkie złożone oferty

spełniły wymogi formalne. Uwzględniając kryteria oceny ofert określone w art. 15 ust. 1

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,

komisja konkursowa dokonała merytorycznej oceny złożonych ofert oceniając m.in.:

możliwość realizacji zadania publicznego, kalkulację kosztów i udział środków własnych,

kwalifikacje osób, przy udziale których zadanie publiczne będzie realizowane

oraz terminowości i sposób rozliczenia środków otrzymanych na realizację zadania

publicznego w poprzednich latach. Stosownie do $ 15 uchwały nr 350/LV/2023 Rady

Powiatu Wrzesińskiego w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu

wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.

3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r." komisja

konkursowa przedstawiła rekomendację wyboru ofert do przyznania dotacji wraz

z propozycją ich wysokości dla poszczególnych oferentów.

Tabela 14. Zestawienie ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert w obszarze ekologii
w 2024r.

Koło Gospodyń Wiejskich Powiatowy
Dolina Wrześnicy Dzień Pszczół CA 2500,00 zł

ZZA Warsztaty
KOD OPOWeisel Ss sckowanid: besenio 4 500,00 zł 4 488,14 złDolina Wrześnicy w OWOCÓW

7 000,00 zt 6 988,14 zł
Opracowanie: Wydział Promocji, Spraw Społecznychi Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni.

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 2024/2024 z dnia 5 marca 2024 r. ogłosił

wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze ekologii, przyznając dwie dotacje na łączną kwotę

7 000,00 zł (zawarto 2 umowy — szczegóły w tabeli nr 14.). Wszystkie zadania w tym

obszarze zostały zrealizowanei rozliczone.
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2.1.4.12. Ochrona i promocja zdrowia

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 1972/2024 z dnia 18 stycznia 2024 r.

ogłosił otwarty konkurs ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych

powiatu wrzesińskiego w obszarze ochrony i promocji zdrowia. Na wsparcie realizacji zadań

zaplanowano środki w wysokości 15.000,00 zł.

W terminie wskazanym w ogłoszeniu o konkursie,tj. do 9 lutego 2024 r. wpłynęły dwa

projekty. Oceny formalneji merytorycznej ofert dokonała w dniu 28 lutego 2024 r. komisja

konkursowa powołana uchwałą nr 2019/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia

27 lutego 2024r.

Dokonując oceny formalnej złożonych ofert, komisja konkursowa wzięła pod uwagę

kryteria przyjęte uchwałą nr 1972/2024 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 18 stycznia

2024 r. w sprawie ogłoszenia przedmiotowego konkursu ofert. Wszystkie złożone oferty

spełniły wymogi formalne.

Uwzględniając kryteria oceny ofert określone w art. 15 ust. 1 ustawy z dnia

24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, komisja konkursowa

dokonała merytorycznej oceny złożonych ofert oceniając m.in.: możliwość realizacji zadania

publicznego, kalkulację kosztów i udział środków własnych, kwalifikacje osób, przy udziale

których zadanie publiczne będzie realizowane oraz terminowości i sposób rozliczenia

środków otrzymanych na realizację zadania publicznego w poprzednich latach.

Tabela nr 15. Zestawienie ofert złożonych w ramach otwartego konkursu ofert w obszarze ochrony

i promocji zdrowia w 2024r.
   

    

      

_ Stowarzyszenie Aktywne k R RZEK y a
a GrabowoKrólewskie _ Ja mamsiłę,ja mam moc 5 400,00 zł S00D2

   

  

    

 

000zł 000zł

Opracowanie: Wydział Promocji, Spraw Społecznych i Sportu Starostwa Powiatowego we Wrześni.

Stosownie do $ 15 uchwały nr 350/LV/2023 Rady Powiatu Wrzesińskiego

w sprawie uchwalenia rocznego „Programu współpracy powiatu wrzesińskiego

z izaciami i oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy

33



o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r.” komisja konkursowa
przedstawiła rekomendację wyboru ofert do przyznania dotacji wraz z propozycją ich
wysokości dla poszczególnych oferentów.

Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 2032/2024 z dnia 5 marca 2024r. ogłosił
wyniki otwartego konkursu ofert na zlecanie w trybie wsparcia realizacji zadań publicznych
powiatu wrzesińskiego w obszarze ochronyi promocji zdrowia, przyznając jedną dotację na
łączną kwotę 5 400,00 zł (zawarto 1 umowę — szczegóły w tabeli nr 15.). Zadanie zostało

zrealizowanei rozliczone.

2.2. Zadania zlecone w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku

publicznego i o wolontariacie, tzw. „małe granty”

Tryb pozakonkursowy, tzw. „małe granty” wynika z art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. Umożliwia ubieganie się
o dotację na realizację zadania publicznego z pominięciem procedury otwartego konkursu
ofert. Wysokość dofinansowania lub finansowania zadania publicznego nie może
przekroczyć kwoty 10000,00 zł. Zadanie publiczne musi być zrealizowane w okresie
nie dłuższym niż 90 dni. Łączna kwota środków finansowych przekazanych przez organ
wykonawczy jednostki samorządu terytorialnego tej samej organizacji pozarządowej
lub temu samemu podmiotowi wymienionemu w art. 3 ust. 3, w danym roku kalendarzowym,
nie może przekroczyć kwoty 20 000,00zł.

W 2024 r. jedna organizacja pozarządowa otrzymała finansowe wsparcie z budżetu
powiatu wrzesińskiego po złożeniu ofert z własnej inicjatywy. Organizacja wnioskowała
o realizację zadania z zakresu działalności na rzecz dziecii młodzieży, w tym wypoczynku
dzieci i młodzieży.

Związek Harcerstwa Polskiego, Chorągiew Wielkopolska, Hufiec Września „Wrzos”
im. Dzieci Wrzesińskich w dniu 19 czerwca 2024 r. złożył ofertę na realizację zadania
publicznego pn. „Harcerska Akcja Letnia 2024 — Hufiec Wrzos”. Zarząd Powiatu
Wrzesińskiego uznał celowośćrealizacji zadania publicznego, a następnie zgodnie z art. 19a
ust. 3 i 4 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, ofertę umieszczono na
okres siedmiu dni na stronie internetowej www.wrzesnia.powiat.pl, w Biuletynie Informacji
Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego we Wrześni, w trakcie których
każdy mógł zgłosić uwagi do oferty. W związku z tym, że nie wniesiono żadnych uwag
do oferty, Zarząd Powiatu Wrzesińskiego uchwałą nr 38/2024 z dnia 1 lipca 2024 r. zlecił
w trybie art. 19a ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie realizację

ww.zadania publicznego.



Na realizację zadania publicznego pn. „Harcerska Akcja Letnia 2024 — Hufiec

Wrzos”. Zarząd Powiatu Wrzesińskiego przyznał dotację w wysokości 5.000,00 zł. Zadanie

zostało zrealizowane i rozliczone.

2.4. Współpraca pozafinansowa

Współpraca o charakterze pozafinansowym powiatu wrzesińskiego z organizacjami

pozarządowymi polega w szczególności na:

+ wzajemnym informowaniu się o planowanych kierunkach działalności,

+ promowaniu i prezentowaniu działalności organizacji pozarządowych,

+ umożliwianiu nawiązywania kontaktów i współpracy organizacji pozarządowych

w skali lokalnej oraz regionalnej,

+ inicjowaniu bądź współorganizowaniu szkoleńi spotkań informacyjnych dla organizacji

pozarządowych z udziałem przedstawicieli samorządu powiatowego.

w 2024 r. realizując zadania przewidziane w programie, położono nacisk

na działalność informacyjną i promowanie działalności organizacji pozarządowych. W tym

celu wykorzystywano dostępne narzędzia komunikacji stronę internetową powiatu

wrzesińskiego, portale społecznościowe oraz biuletyn informacyjny „Przegląd Powiatowy”.

Prezentowano informacje o organizacjach mających status OPP celem uzyskania

1,5%, zamieszczano informacje o dostępnych szkoleniach, możliwościach ubiegania się

o dofinansowanie, ogłaszanych konkursach i konferencjach adresowanych do organizacji

pozarządowych. Część z informacji dla wzmocnienia przekazu upowszechniania była

również na profilu społecznościowym FB. W biuletynie „Przegląd Powiatowy” prezentowano

materiały poświęcone działalności organizacji pozarządowych, umieszczano ogłoszenia

i informacje przekazywane przez stowarzyszenia, fundacje oraz kluby sportowe.

W ramach współpracy pozafinansowej powiat wrzesiński wspierał inicjatywy

zgłaszane przez organizacje pozarządowe poprzez promowanie ich działalności. Ponadto,

często na zaproszenie organizacji, przedstawiciele jednostek organizacyjnych brali udział

w pracach zespołów doradczych organizacji pozarządowych.

Pracownicy Wydziału Promocji, Spraw Społecznych i Sportu posiadają i na bieżąco

aktualizują bazę adresów mailowych organizacji. Pozwala to na informowanie przedstawicieli

poszczególnych organizacji o sprawach, możliwościach i wydarzeniach istotnych dla ich

działalności. W bezpośrednim kontakcie telefonicznym członkowie stowarzyszeń mogli

uzyskać pomoci instruktaż od pracowników Starostwa, zwłaszcza dotyczący składania ofert

w ramach otwartych konkursów ofert za pośrednictwem generatora.

Współpracę powiatu wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi wspiera również

— 4 izacji i rzesińskiego skupiające w swoich szeregach



ponad 30 stowarzyszeń i fundacji. Głównym jego celem jest aktywizacja środowiska osób
starszych i niepełnosprawnych do udziału w życiu społecznym, kulturalnym i sportowym.
Przedstawiciele Forum aktywnie uczestniczyli również w pracach komisji opiniujących oferty
złożone w ramach otwartych konkursów ofert na zlecanie zadań publicznych powiatu

wrzesińskiego.

3. Podsumowanie

Zgodnie z treścią art. 5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie oraz $ 13 ust. 2 „Programu współpracy powiatu
wrzesińskiego z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi w art. 3 ust.
3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2024 r.” Zarząd Powiatu
Wrzesińskiego przedkłada Radzie Powiatu Wrzesińskiego sprawozdanie z realizacji
Programu w terminie do 31 maja następnego roku oraz publikuje je w Biuletynie Informacji

Publicznej.

Zebrane w sprawozdaniu informacje potwierdzają, że cele założone w Programie
zostały zrealizowane. Organizacje aktywnie włączały się w realizację zadań publicznych
powiatu poprzez udział w otwartych konkursach ofert oraz realizację dotowanych zadań

publicznych, jak również współdziałając pozafinansowo. Ponadto powiat wrzesiński wspierał
i promował działalność organizacji pozarządowych, zapraszając je do partnerstwa
przy organizacji różnego rodzaju przedsięwzięć.

Promowanodziałalność społeczników w środkach masowego przekazu, publikując

m.in. na stronie internetowej powiatu oraz w „Przeglądzie Powiatowym” artykuły
o uroczystościach, imprezach, projektach realizowanych przez organizacje samorządowe,
w tym zadaniach dofinansowywanych w ramach otwartych konkursów ofert.

Podsumowując, współpraca z organizacjami pozarządowymi na terenie powiatu
wrzesińskiego przebiega prawidłowo. Cieszy fakt, że ciągle się ona rozwija, a zadania
realizowane przez lokalne stowarzyszenia zyskują dużą popularność wśród mieszkańców
powiatu, co potwierdza zasadność dotychczasowej współpracy i mobilizuje do działania

w kolejnych latach.

Starąsta Wrzesiński

 


